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 Clasificación  : XXXII Trofeo Villa de Calpe Cadetes 21-3-15                        
 
 Lugar de celebración : CALPE                
 Fecha                : 21/03/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  59     Kms - Promed     :  44.16  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 SANCHEZ,Eugenio      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:20:10           
   2     107 RODRIGUEZ,Pedro anto CAD-2  VALVERDE TEAM              01:21:07       57 seg. 
   3      71 MARCO,Marco          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:31     1:21 min. 
   4     105 CONESA,Raul          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:21:31     1:21 min. 
   5      54 PARDO,Lorenzo        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:21:31     1:21 min. 
   6     103 NAVARRO,Alejandro    CAD-1  VALVERDE TEAM              01:21:31     1:21 min. 
   7      59 PLA,Alfonso          CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:21:31     1:21 min. 
   8     131 MORENO,Juan ismael   CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:21:31     1:21 min. 
   9       4 ACEVEDO,Aitor        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:31     1:21 min. 
  10     117 OLIVER,Ivan          CAD-1  ROLDAN CC                  01:21:31     1:21 min. 
  11      62 CERVERA PERIS,Alejan CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:21:31     1:21 min. 
  12     119 GONZALEZ,Ruben       CAD-2  ROLDAN CC                  01:21:31     1:21 min. 
  13      75 LINARES,Carlos       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:31     1:21 min. 
  14       2 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:31     1:21 min. 
  15      15 VULCAN,Denis marian  CAD-2  G.D. LLOPIS                01:21:31     1:21 min. 
  16      47 SAMPER,Alberto       CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:21:31     1:21 min. 
  17      26 GRANADOS PASTOR,Raul CAD-2  G.D. LLOPIS                01:21:31     1:21 min. 
  18      83 GINES,Sergio         CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:21:34     1:24 min. 
  19     115 BAXTER,Sergio        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:21:34     1:24 min. 
  20     128 GUERAO,Antonio davi  CAD-2  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:21:46     1:36 min. 
  21      36 MENA,Jorge           CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:21:55     1:45 min. 
  22      76 LINARES,Julio        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:55     1:45 min. 
  23       1 ESCRIHUELA,Rafael ar CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:55     1:45 min. 
  24      74 FONT,Joan            CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:55     1:45 min. 
  25      69 GANDIA SORIANO,Enriq CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:21:55     1:45 min. 
  26      73 LLORET,Lluis         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:55     1:45 min. 
  27      35 GARCIA,Victor        CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:21:55     1:45 min. 
  28     110 BLAYA,Marcos         CAD-2  VALVERDE TEAM              01:21:55     1:45 min. 
  29      42 FERRER,Alvaro        CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:21:55     1:45 min. 
  30     195 ALBASINI,James       CAD-2  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:21:55     1:45 min. 
  31       9 FERRER,Carles        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:55     1:45 min. 
  32      61 MILLET GARCIA,Andres CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:22:31     2:21 min. 
  33     118 CASTILLO,Jose maria  CAD-2  ROLDAN CC                  01:22:33     2:23 min. 
  34     106 SANCHEZ,Diego        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:22:33     2:23 min. 
  35      85 PIERA,Angel          CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:22:33     2:23 min. 
  36      68 SANCHEZ SEGUI,Antoni CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:22:33     2:23 min. 
  37     127 GARCIA,Miguel        CAD-2  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:22:33     2:23 min. 
  38      55 PERTUSA,Miguel       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:22:33     2:23 min. 
  39      37 ESCUDERO,Jose miguel CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:22:33     2:23 min. 
  40       6 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:22:33     2:23 min. 
  41     116 CANOVAS,Francisco ja CAD-2  ROLDAN CC                  01:22:33     2:23 min. 
  42     130 NAVARRO,Samuel       CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:22:39     2:29 min. 
  43      60 TUDELA ALBEROLA,Marc CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:22:53     2:43 min. 
  44       8 MONTOYA,Adrian       CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:22:56     2:46 min. 
  45       3 APARICIO,Ruben       CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:22:56     2:46 min. 
  46     122 TORO,Cristian        CAD-2  ROLDAN CC                  01:22:59     2:49 min. 
  47       5 CANET,Josep miquel   CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:23:01     2:51 min. 
  48     129 BELTRAN,Fernando     CAD-2  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:23:06     2:56 min. 
  49     114 RUIZ,Alberto         CAD-2  VALVERDE TEAM              01:23:07     2:57 min. 
  50      90 LOZANO,Jorge         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:23:21     3:11 min. 
  51      80 ZARAGOZA,Miguel      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:23:22     3:12 min. 
  52      51 EGIDO,Pedro jose     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:23:41     3:31 min. 
  53      58 SANCHEZ,Jose david   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:24:41     4:31 min. 
  54      40 VIDAL,Alejandro      CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:24:41     4:31 min. 
  55      27 NAVARRO CAMARASA,Pab CAD-1  G.D. LLOPIS                01:24:41     4:31 min. 
  56      13 DE LA,Javier         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:24:41     4:31 min. 
  57      78 ROMERA,Antonio       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:24:41     4:31 min. 
  58      20 SANCHEZ LOPEZ,Oscar  CAD-1  G.D. LLOPIS                01:24:50     4:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 58 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 CONESA,Raul          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:21:31          min. 
   2     103 NAVARRO,Alejandro    CAD-1  VALVERDE TEAM              01:21:31          mt. 
   3     131 MORENO,Juan ismael   CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:21:31          mt. 
   4       4 ACEVEDO,Aitor        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:31          mt. 
   5     117 OLIVER,Ivan          CAD-1  ROLDAN CC                  01:21:31          mt. 
   6      75 LINARES,Carlos       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:31          mt. 
   7       2 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:31          mt. 
   8     115 BAXTER,Sergio        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:21:34        3 seg. 
   9      76 LINARES,Julio        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:21:55       24 seg. 
  10      42 FERRER,Alvaro        CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:21:55       24 seg. 
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  11       9 FERRER,Carles        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:55       24 seg. 
  12     106 SANCHEZ,Diego        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:22:33     1:02 min. 
  13       6 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:22:33     1:02 min. 
  14     130 NAVARRO,Samuel       CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:22:39     1:08 min. 
  15       8 MONTOYA,Adrian       CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:22:56     1:25 min. 
  16       5 CANET,Josep miquel   CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:23:01     1:30 min. 
  17      90 LOZANO,Jorge         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:23:21     1:50 min. 
  18      80 ZARAGOZA,Miguel      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:23:22     1:51 min. 
  19      58 SANCHEZ,Jose david   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:24:41     3:10 min. 
  20      40 VIDAL,Alejandro      CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:24:41     3:10 min. 
  21      27 NAVARRO CAMARASA,Pab CAD-1  G.D. LLOPIS                01:24:41     3:10 min. 
  22      13 DE LA,Javier         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:24:41     3:10 min. 
  23      20 SANCHEZ LOPEZ,Oscar  CAD-1  G.D. LLOPIS                01:24:50     3:19 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM        04:03:12         
    2  VALVERDE TEAM                  04:04:09  a      57  
    3  ESET-VALENCIA TERRA I MAR      04:04:57  a    1:45  
    4  GANDIA-RENAULT GINESTAR        04:04:57  a    1:45  
    5  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU      04:05:21  a    2:09  
    6  ROLDAN CC                      04:05:35  a    2:23  
    7  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD       04:05:50  a    2:38  
    8  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE      04:07:28  a    4:16  
    9  G.D. LLOPIS                    04:07:43  a    4:31  
   10  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      04:07:45  a    4:33  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     70  SANCHEZ,Eugenio      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM       3 Pts 
   2    107  RODRIGUEZ,Pedro anto CAD-2  VALVERDE TEAM                 2 Pts 
   3     54  PARDO,Lorenzo        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    118  CASTILLO,Jose maria  CAD-2  ROLDAN CC                     6 Pts 
   2      6  MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR       4 Pts 
   3      9  FERRER,Carles        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR       3 Pts 
   4     71  MARCO,Marco          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM       3 Pts 
   5     47  SAMPER,Alberto       CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU     1 Pts 
   6    110  BLAYA,Marcos         CAD-2  VALVERDE TEAM                 1 Pts 
 
 
 


